山 西 省 零 售 商 行 业 协 会
晋零协便【2024】12 号

关于转发中国商业联合会《关于组织赴斯里兰卡

参加第二十一届亚太零售商大会

暨展会的通知》的通知

全省商贸流通企业、各会员企业及有关单位：

第二十一届亚太零售商大会暨展会定于 2024 年 9 月 4 日至 9 月 6 日在

斯里兰卡科伦坡举办，本届大会的主题是：“重新定义亚太地区的零售业：

从交易到转型”。为了加强与亚太地区商业领域的交流，提升零售业的国

际竞争力，了解全球零售业的发展动态，探索扩大消费的途径，寻求跨国、

跨地区的深度合作。现将中国商业联合会《关于组织赴斯里兰卡参加第二

十一届亚太零售商大会暨展会的通知》转发给你们，请认真阅读并予以关

注，并结合自身实际，积极报名参加本次活动。

行程时间：2024 年 9 月 3 日-9 月 9 日(9 月 2 日在上海集合)

参会费用：19800 元/人

报名截止时间：2024 年 7 月 15 日前

联系人：张燕 15834063407

山西省零售商行业协会

2024 年 7 月 5 日

附件：1、中国商业联合会《关于组织赴斯里兰卡参加第二十一届亚太零售商大会暨展会的通知》

2、赴斯里兰卡人员签证报名表

	                              晋零协便【2024】12号
	关于转发中国商业联合会《关于组织赴斯里兰卡
	参加第二十一届亚太零售商大会
	暨展会的通知》的通知